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Cremekur  
Ge dig själv en cremekur med Veet och upplev känslan av silkeslen hud helt fri från stubb.  

Fördelarna med att använda hårborttagningscreme är många. Det är snabbt, enkelt, smärtfritt och 

huden blir silkeslen i flera dagar utan stubb. 

Vad händer egentligen när du tar bort hår med hårborttagningscreme? 

Veet hårborttagningscreme verkar genom att en aktiv ingrediens tränger in i hårstrået och löser upp de 

proteiner som utgör varje enskilt hårstrå. Speciella microkapslar i cremen gör att cremen inte tränger in i 

huden, utan uteslutande verkar på själva hårstrået.  

 

Slät och len hud 

Slut på torr hud med små skärsår. Veet 

hårborttagningscreme innehåller en effektiv 

blandning av eteriska oljor med en behaglig 

doft av rosor. Behandlingen ger släta och 

lena ben på bara några få minuter utan 

väntetid på att huden ska lugna sig efter 

behandlingen. Bara på med 

favoritklänningen och iväg! 

 

Mindre stubb 

Känslan av att stubben på benen sticker 

fram, bara några timmar efter rakningen, 

är inte rolig.  När man rakar benen skärs 

håret av i en skarp vinkel mot huden och 

gör att det blir en stickig stubb. När man 

använder hårborttagningscreme löser 

istället cremen upp håret strax under 

huden. Den mjuka rundningen minimerar 

känslan av stubb och gör att hårstråna 

känns mjukare när de växer ut.   

 

Håller längre 

Veet hårborttagningscreme löser upp håret 

precis under huden. Därför tar det längre 

tid för håren att växa ut än vid rakning. 

Huden håller sig  mjuk, len och fri från hår i 

upp till sju dagar. 

  
Snabbt 

 
Veet hårborttagningscreme ska bara verka 
i tre till fem minuter. Därefter skrapas 
cremen av med den medföljande spateln 
eller svampen som ser till att allt hår 
försvinner från huden.  

 
För mer information, vänligen kontakta:  
Livia Podestá, Prat PR, 08-545 152 34, livia.podesta@prat.se  
Trine Abildgaard Sætveit, Reckitt Benckiser, +45 4444 9700, Trine.Saetveit@reckittbenckiser.com 
 



 

Veet hårborttagningscreme 

 

Veet Suprem’Essence Spray On 
Hårborttagningscreme som sprayas på och bara ska verka i tre minuter. Därefter skrapas cremen av med 
den medföljande spateln. Enklare kan det inte bli! Behandlingen lämnar dina ben mjuka och lena med 
en härlig doft av rosor.  
Rekommenderat pris 95 kr. 
 
Veet Suprem’Essence In Shower 
Hårborttagningscremen som verkar medan du tar en dusch. Cremen är vattenresistent och löses 
långsamt upp vid kontakt med vatten. Det betyder att du kan gå in i duschen medan cremen tar bort 
hårstråna. Varje paket innnehåller en mjuk exfolierende svamp som tar bort cremen och håret samt 
lämnar din hud härligt mjuk.  
Rekommenderat pris 95 kr. 
 
Veet Suprem’Essence Hårborttagningscreme 
Den traditionella hårborttagningscremen har berikats med väldoftande eteriska oljor som tillför huden 
extra fukt. Cremen ska bara verka i tre minuter och kan användas på både ben, i armhålor och på 
bikinilinjen.  
Rekommenderat pris 95 kr. 
 


